拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当協議会の活動にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 昨年度より続いております新型コロナウィルス感染拡大防止の為の自粛生活で、当協議会の活動も思うように実施できず

にいます。

会員の皆様が安心して参加していただける方法を模索しながら、事業を開催したいと思い、5月にリモート例会を開催いた

しました。

また、毎年 10月に開催されます、JNB新事業全国フォーラム神奈川大会の開催も 12月に変更となりました。

新型コロナウィルス感染の終息を願うとともに、会員の皆様のご健康をお祈り申し上げます。

敬具

★★ 報 告 ★★

 令和 3 年 5 月 27 日（木） 「5 月例会 Onlin」  参加者 40 名

 講演会 16 時～16 時 50 分 テーマ ： 令和 3 年度ニューノーマル時代のメガトレンド

                    「～with コロナ、post コロナ時代のトレンド・対策 徹底解読！～」

                      講 師 ： 杤尾 圭亮 氏

㈱船井総合研究所 地方創生支援部マネージャー

  ディスカッション 17 時 00 分～17 時 40 分

              パネラー ：（一社）いばらき社会起業家協議会 理事長 若林 純也 氏

                    水戸商工会議所 起業家育成支援委員会委員長 関川 恵一 氏

                    （公社）水戸青年会議所 理事長 深作 陽右 氏

 令和 3 年 7 月 16 日（金） 2021 年度全国 NBC 事務局会議 オンライン  参加者 2 名

  各 NBC 新任事務局員ご紹介

  各協議会からのご連絡 他

       ＜第 17 回新事業創出全国フォーラム in 神奈川 開催日のご連絡＞

開催日：令和 3 年 12 月 14 日（火） 13：30 スタート（バーチャル空間でのブース出展も同時開催）

今回は、神奈川ニュービジネス協議会の皆様のご尽力の元【バーチャル空間】での開催という初めての試みに

チャレンジ！！

会員の皆様におかれましても大変興味を持っていただける内容とのことです。

  登録方法等は、後日改めてご連絡致します。

  是非、スケジュールを調整いただき、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

353

一般社団法人 いばらき社会起業家協議会 事務局

〒310-0011 茨城県水戸市三の丸 1-5-38 茨城県三の丸庁舎 1F

TEL 029-227-8383 FAX 029-227-8484

メール office@i-sec.net

HP   http://www.i-sec.net/

mailto:office@i-sec.net
http://www.i-sec.net/